
PRŮBĚŽNĚ BODOVÉ POŘADÍ RBTM A PR KARVINÁ JUNIORŮ 2013/2014

22 50,971 33 56,109 25 56,172 22 52,278 36 60,035 29 58,746 22 55,69 35 60,7934 211
59 Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr KA um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. t R

1 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 5 3,61 4 3,85 4 3,85 2 4,37 3 4,10 19,78 5 19,78

2 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 4 3,85 1 4,66 3 4,10 1 4,66 11 2,47 19,73 5 19,73

3 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 5 3,61 9 2,80 3 4,10 1 4,66 3 4,10 19,27 5 19,27

4 KURIAL Patrik 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 3 4,10 2 4,37 2 4,37 10 2,63 6 3,39 18,86 5 18,86

5 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 1 7 3,18 8 2,99 11 2,47 5 3,61 6 3,39 4 3,85 14 2,04 21,53 7 17,02

6 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 4 3,85 7 3,18 13 2,18 5 3,61 10 2,63 12 2,32 5 3,61 21,38 7 16,89

7 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 1 2 4,37 1 4,66 4 3,85 5 3,61 16,49 4 16,49

8 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 1 14 2,04 16 1,80 4 3,85 11 2,47 12 2,32 16 1,80 6 3,39 4 3,85 21,52 8 15,88

9 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 6 3,39 15 1,92 8 2,99 3 4,10 11 2,47 14 2,04 15 1,92 15 1,92 20,74 8 14,99

10 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA 1 11 2,47 20 1,40 3 4,10 10 2,63 8 2,99 12 2,32 15,90 6 14,51

11 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 3 4,10 14 2,04 10 2,63 15 1,92 5 3,61 14,30 5 14,30

12 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 10 2,63 7 3,18 8 2,99 10 2,63 9 2,80 14,24 5 14,24

13 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 5 3,61 13 2,18 7 3,18 13 2,18 11 2,47 10 2,63 16,25 6 14,07

14 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 2 4,37 1 4,66 2 4,37 13,39 3 13,39

15 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 1 6 3,39 8 2,99 15 1,92 9 2,80 16 1,80 12,90 5 12,90

16 PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 18 1,58 9 2,80 13 2,18 13 2,18 19 1,49 7 3,18 13,41 6 11,92

17 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 1 9 2,80 11 2,47 7 3,18 11 2,47 10,93 4 10,93

18 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 8 2,99 12 2,32 16 1,80 20 1,40 13 2,18 10,68 5 10,68

19 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA 1 10 2,63 12 2,32 2 4,37 9,32 3 9,32

20 GVUZD Vojtěch 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 23 1,15 12 2,32 14 2,04 18 1,58 14 2,04 9,14 5 9,14

21 STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA 1 28 0,84 14 2,04 18 1,58 29 0,79 12 2,32 19 1,49 9,06 6 8,27

22 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 1 12 2,32 26 0,95 22 1,23 16 1,80 21 1,31 7,61 5 7,61

23 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 19 1,49 9 2,80 8 2,99 7,28 3 7,28

24 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 19 1,49 27 0,90 23 1,15 24 1,08 17 1,69 22 1,23 7,54 6 6,64

25 DLUBAL Tomáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 25 1,02 19 1,49 28 0,84 23 1,15 18 1,58 20 1,40 7,48 6 6,64

26 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA 1 26 0,95 30 0,74 16 1,80 20 1,40 24 1,08 5,97 5 5,97

27 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 23 1,15 15 1,92 24 1,08 30 0,74 25 1,02 5,91 5 5,91

28 PINDUR Jakub 2000 Havířov- Baník SKST KA 1 17 1,69 6 3,39 5,08 2 5,08

29 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 29 0,79 23 1,15 31 0,70 32 0,65 19 1,49 32 0,65 5,43 6 4,78

30 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 28 0,84 39 0,42 30 0,74 24 1,08 32 0,65 20 1,40 5,13 6 4,71

31 REITZ Aleš 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 1 4,66 4,66 1 4,66

32 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 27 0,90 22 1,23 29 0,79 31 0,70 26 0,95 4,56 5 4,56

33 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 1 25 1,02 31 0,70 25 1,02 30 0,74 28 0,84 29 0,79 5,10 6 4,40

34 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 22 1,23 15 1,92 22 1,23 4,38 3 4,38

35 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 1 2 4,37 4,37 1 4,37

36 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 1 20 1,40 25 1,02 17 1,69 4,10 3 4,10

37 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 15 1,92 18 1,58 3,50 2 3,50

38 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA 1 6 3,39 3,39 1 3,39

39 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA 1 34 0,57 20 1,40 21 1,31 3,28 3 3,28

40 HANÁK Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 9 2,80 2,80 1 2,80

41 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 36 0,51 24 1,08 26 0,95 2,54 3 2,54

42 PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1 13 2,18 2,18 1 2,18

43 KOŠŤÁL Šimon 2002 Havířov- Baník SKST KA 1 25 1,02 27 0,90 1,91 2 1,91

44 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 22 1,23 33 0,61 1,84 2 1,84

45 BÍLÝ Pavel 2000 Těrlicko- DDŠ KA 1 29 0,79 26 0,95 1,74 2 1,74

46 GOLASOWSKI Lukáš 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 1 17 1,69 1,69 1 1,69

47 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 1 17 1,69 1,69 1 1,69

48 ROJÍČEK Petr 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 19 1,49 1,49 1 1,49

49 KUNC Jaroslav 2001 Orlová- Slávie SK KA 1 38 0,45 26 0,95 1,40 2 1,40

50 KOŠŤÁL Daniel 2005 Havířov- Baník SKST KA 1 27 0,90 40 0,39 1,29 2 1,29

51 CHABIČOVSKÝ Pavel 1998 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 23 1,15 1,15 1 1,15

52 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 1 24 1,08 1,08 1 1,08

53 KOVÁČ Antonín 2000 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 28 0,84 0,84 1 0,84

54 GONŠOR Ladislav 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 30 0,74 0,74 1 0,74

55 NOWAKOVÁ Kristýna 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 31 0,70 0,70 1 0,70

56 KLEIBER Jiří 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 33 0,61 0,61 1 0,61

57 KMEŤO Vojtěch 2000 Havířov- Maják KA 1 34 0,57 0,57 1 0,57

58 FORMÁNEK Jan 1999 Havířov- Maják KA 1 36 0,51 0,51 1 0,51

59 BOTOŠ Josef 2002 Havířov- Maják KA 1 39 0,42 0,42 1 0,42
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ORLOVÁ 

27.4.2013 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok
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PRŮBĚŽNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM A PR KARVINÁ DOROSTU 2013/2014

26 50,88 33 61,24 25 57,01 22 52,28 36 60,38 29 62,08 22 55,69 35 62,969

63 Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr pop um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. t R

1 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 5 3,61 4 3,85 4 3,85 2 4,37 3 4,10 19,78 5 19,78

2 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA A 4 3,85 1 4,66 3 4,10 1 4,66 11 2,47 19,73 5 19,73

3 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA A 5 3,61 9 2,80 3 4,10 1 4,66 3 4,10 19,27 5 19,27

4 KURIAL Patrik 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA A 3 4,10 2 4,37 2 4,37 10 2,63 6 3,39 18,86 5 18,86

5 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 7 3,18 8 2,99 11 2,47 5 3,61 6 3,39 4 3,85 14 2,04 21,53 7 17,02

6 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 4 3,85 7 3,18 13 2,18 5 3,61 10 2,63 11 2,47 5 3,61 21,53 7 16,89

7 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 2 4,37 1 4,66 4 3,85 5 3,61 16,49 4 16,49

8 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 14 2,04 16 1,80 4 3,85 11 2,47 12 2,32 16 1,80 6 3,39 4 3,85 21,52 8 15,88

9 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 6 3,39 15 1,92 8 2,99 3 4,10 11 2,47 14 2,04 15 1,92 15 1,92 20,74 8 14,99

10 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA 11 2,47 20 1,40 3 4,10 10 2,63 8 2,99 12 2,32 15,90 6 14,51

11 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA A 3 4,10 14 2,04 10 2,63 15 1,92 5 3,61 14,30 5 14,30

12 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 10 2,63 7 3,18 8 2,99 10 2,63 9 2,80 14,24 5 14,24

13 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 5 3,61 13 2,18 7 3,18 13 2,18 11 2,47 10 2,63 16,25 6 14,07

14 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA A 2 4,37 1 4,66 2 4,37 13,39 3 13,39

15 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 6 3,39 8 2,99 15 1,92 9 2,80 16 1,80 12,90 5 12,90

16 PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 18 1,58 9 2,80 13 2,18 13 2,18 19 1,49 7 3,18 13,41 6 11,92

17 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA C 9 2,80 11 2,47 7 3,18 11 2,47 10,93 4 10,93

18 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 8 2,99 12 2,32 16 1,80 20 1,40 13 2,18 10,68 5 10,68

19 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA A 10 2,63 12 2,32 2 4,37 9,32 3 9,32

20 GVUZD Vojtěch 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 23 1,15 12 2,32 14 2,04 18 1,58 14 2,04 9,14 5 9,14

21 STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA 28 0,84 14 2,04 18 1,58 29 0,79 12 2,32 19 1,49 9,06 6 8,27

22 ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 4,66 7 3,18 7,84 2 7,84

23 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 12 2,32 26 0,95 22 1,23 16 1,80 21 1,31 7,61 5 7,61

24 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 19 1,49 9 2,80 8 2,99 7,28 3 7,28

25 DLUBAL Tomáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 25 1,02 19 1,49 28 0,84 23 1,15 18 1,58 20 1,40 7,48 6 6,64

26 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 20 1,40 27 0,90 23 1,15 24 1,08 17 1,69 22 1,23 7,45 6 6,55

27 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA 26 0,95 30 0,74 16 1,80 20 1,40 24 1,08 5,97 5 5,97

28 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 23 1,15 15 1,92 24 1,08 30 0,74 25 1,02 5,91 5 5,91

29 PINDUR Jakub 2000 Havířov- Baník SKST KA 17 1,69 6 3,39 5,08 2 5,08

30 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 29 0,79 23 1,15 31 0,70 32 0,65 19 1,49 32 0,65 5,43 6 4,78

31 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA 28 0,84 39 0,42 30 0,74 24 1,08 32 0,65 20 1,40 5,13 6 4,71

32 REITZ Aleš 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 4,66 4,66 1 4,66

34 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 27 0,90 22 1,23 29 0,79 31 0,70 26 0,95 4,56 5 4,56

35 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 25 1,02 31 0,70 25 1,02 30 0,74 28 0,84 29 0,79 5,10 6 4,40

36 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 22 1,23 15 1,92 22 1,23 4,38 3 4,38

37 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA A 2 4,37 4,37 1 4,37

38 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 20 1,40 25 1,02 17 1,69 4,10 3 4,10

39 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 15 1,92 18 1,58 3,50 2 3,50

40 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA 6 3,39 3,39 1 3,39

41 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA 34 0,57 20 1,40 21 1,31 3,28 3 3,28

42 HANÁK Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 9 2,80 2,80 1 2,80

43 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 36 0,51 24 1,08 26 0,95 2,54 3 2,54

44 PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 13 2,18 2,18 1 2,18

45 ŠČUKA Ladislav 1999 Těrlicko- DDŠ KA 13 2,18 2,18 1 2,18

46 KOŠŤÁL Šimon 2002 Havířov- Baník SKST KA 25 1,02 27 0,90 1,91 2 1,91

47 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 22 1,23 33 0,61 1,84 2 1,84

48 BÍLÝ Pavel 2000 Těrlicko- DDŠ KA 29 0,79 26 0,95 1,74 2 1,74

49 GOLASOWSKI Lukáš 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 17 1,69 1,69 1 1,69

50 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 17 1,69 1,69 1 1,69

51 ROJÍČEK Petr 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 19 1,49 1,49 1 1,49

52 KUNC Jaroslav 2001 Orlová- Slávie SK KA 38 0,45 26 0,95 1,40 2 1,40

53 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA 37 0,48 28 0,84 1,32 2 1,32

54 KOŠŤÁL Daniel 2005 Havířov- Baník SKST KA 27 0,90 40 0,39 1,29 2 1,29

55 CHABIČOVSKÝ Pavel 1998 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 23 1,15 1,15 1 1,15

56 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 24 1,08 1,08 1 1,08

57 KOVÁČ Antonín 2000 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 28 0,84 0,84 1 0,84

58 GONŠOR Ladislav 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 30 0,74 0,74 1 0,74

59 NOWAKOVÁ Kristýna 2001 Orlová- Siko TTC KA 31 0,70 0,70 1 0,70

60 KLEIBER Jiří 2002 Orlová- Siko TTC KA 33 0,61 0,61 1 0,61

61 KMEŤO Vojtěch 2000 Havířov- Maják KA 34 0,57 0,57 1 0,57

62 FORMÁNEK Jan 1999 Havířov- Maják KA 36 0,51 0,51 1 0,51

63 BOTOŠ Josef 2002 Havířov- Maják KA 39 0,42 0,42 1 0,42

64 STREIT Robert 2002 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 42 0,35 0,35 1 0,35
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HAVÍŘOV 

1.2.2014 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok
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PRŮBĚŽNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM A PR KARVINÁ STARŠÍHO ŽACTVA 2013/2014

23 47,416 27 52,923 21 51,26 19 41,817 29 55,692 22 55,104 23 48,462 31 54,8643 149
50 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. t R

1 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA A 1 4,66 1 4,66 2 4,37 1 4,66 9 2,80 21,14 5 21,14

2 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 4 3,85 2 4,37 3 4,10 2 4,37 2 4,37 21,06 5 21,06

3 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 2 4,37 8 2,99 1 4,66 1 4,66 2 4,37 21,04 5 21,04

4 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA A 7 3,18 5 3,61 9 2,80 3 4,10 5 3,61 4 3,85 11 2,47 23,63 7 18,36

5 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA A 4 3,85 4 3,85 11 2,47 4 3,85 8 2,99 9 2,80 5 3,61 23,42 7 18,15

6 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 13 2,18 13 2,18 3 4,10 9 2,80 10 2,63 13 2,18 6 3,39 3 4,10 23,55 8 17,03

7 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA B 2 4,37 1 4,66 3 4,10 4 3,85 16,97 4 16,97

8 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA B 7 3,18 5 3,61 6 3,39 8 2,99 7 3,18 16,36 5 16,36

9 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 6 3,39 12 2,32 7 3,18 2 4,37 9 2,80 11 2,47 11 2,47 12 2,32 23,32 8 16,22

10 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA A 3 4,10 11 2,47 8 2,99 11 2,47 4 3,85 15,88 5 15,88

11 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA A 5 3,61 10 2,63 6 3,39 10 2,63 9 2,80 8 2,99 18,06 6 15,43

12 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA B 5 3,61 6 3,39 12 2,32 7 3,18 13 2,18 14,68 5 14,68

13 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA C 8 2,99 10 2,63 12 2,32 15 1,92 10 2,63 12,48 5 12,48

14 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA B 9 2,80 8 2,99 6 3,39 8 2,99 12,17 4 12,17

15 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA 10 2,63 9 2,80 2 4,37 9,80 3 9,80

16 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 11 2,47 19 1,49 17 1,69 12 2,32 17 1,69 9,65 5 9,65

17 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 17 1,69 20 1,40 17 1,69 18 1,58 13 2,18 18 1,58 10,12 6 8,72

18 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA A 15 1,92 7 3,18 6 3,39 8,49 3 8,49

19 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA 24 1,08 22 1,23 13 2,18 13 2,18 20 1,40 8,06 5 8,06

20 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 21 1,31 12 2,32 18 1,58 23 1,15 21 1,31 7,68 5 7,68

21 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 24 1,08 16 1,80 24 1,08 25 1,02 14 2,04 28 0,84 7,87 6 7,02

22 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 23 1,15 23 1,15 20 1,40 23 1,15 22 1,23 14 2,04 8,13 6 6,98

23 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 25 1,02 15 1,92 22 1,23 24 1,08 22 1,23 6,48 5 6,48

24 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA 31 0,70 25 1,02 17 1,69 25 1,02 15 1,92 6,33 5 6,33

25 PINDUR Jakub 2000 Havířov- Baník SKST KA 14 2,04 5 3,61 5,65 2 5,65

26 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 15 1,92 19 1,49 14 2,04 5,45 3 5,45

27 REITZ Aleš 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 4,66 4,66 1 4,66

28 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA 26 0,95 17 1,69 16 1,80 4,44 3 4,44

29 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA B 3 4,10 4,10 1 4,10

30 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 14 2,04 15 1,92 3,96 2 3,96

31 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 28 0,84 19 1,49 20 1,40 3,72 3 3,72

32 HANÁK Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 7 3,18 3,18 1 3,18

33 KOŠŤÁL Šimon 2002 Havířov- Baník SKST KA 18 1,58 21 1,31 2,89 2 2,89

34 BÍLÝ Pavel 2000 Těrlicko- DDŠ KA 21 1,31 20 1,40 2,71 2 2,71

35 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 17 1,69 29 0,79 2,48 2 2,48

36 PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 12 2,32 2,32 1 2,32

37 KUNC Jaroslav 2001 Orlová- Slávie SK KA 30 0,74 19 1,49 2,23 2 2,23

38 ROJÍČEK Petr 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 14 2,04 2,04 1 2,04

39 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 14 2,04 2,04 1 2,04

40 KOŠŤÁL Daniel 2005 Havířov- Baník SKST KA 20 1,40 33 0,61 2,01 2 2,01

41 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA C 22 1,23 1,23 1 1,23

42 KOVÁČ Antonín 2000 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 24 1,08 1,08 1 1,08

43 GONŠOR Ladislav 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 26 0,95 0,95 1 0,95

44 KMEŤO Vojtěch 2000 Havířov- Maják KA 27 0,90 0,90 1 0,90

45 NOWAKOVÁ Kristýna 2001 Orlová- Siko TTC KA 27 0,90 0,90 1 0,90

46 FORMÁNEK Jan 1999 Havířov- Maják KA 29 0,79 0,79 1 0,79

47 KLEIBER Jiří 2002 Orlová- Siko TTC KA 29 0,79 0,79 1 0,79

48 BOTOŠ Josef 2002 Havířov- Maják KA 32 0,65 0,65 1 0,65

49 CÍNA Erik 2000 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA

50 ČECHOVÁ Kateřina 1999 Havířov- Baník SKST KA

HAVÍŘOV 
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KARVINÁ 

15.4.2013

ORLOVÁ 

27.4.2013 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok
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PRŮBĚŽNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM A PR KARVINÁ MLADŠÍHO ŽACTVA 2013/2014

11 33,58 16 41,08 11 34,14 10 30,34 22 45,09 11 35,74 9 32,95 23 34,508 88
33 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. t R

1 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 1 4,66 1 4,66 2 4,37 2 4,37 1 4,66 22,70 5 22,70

2 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 7 3,18 21,80 5 21,80

3 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 1 4,66 6 3,39 2 4,37 5 3,61 3 4,10 20,13 5 20,13

4 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 4 3,85 3 4,10 4 3,85 3 4,10 5 3,61 19,51 5 19,51

5 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 2 4,37 3 4,10 6 3,39 7 3,18 4 3,85 18,89 5 18,89

6 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 100 3 4,10 5 3,61 2 4,37 5 3,61 15,70 4 15,70

7 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 6 3,39 11 2,47 9 2,80 9 2,80 5 3,61 12 2,32 17,40 6 15,08

8 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA 10 2,63 12 2,32 5 3,61 4 3,85 13 2,18 14,59 5 14,59

9 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 8 2,99 4 3,85 10 2,63 12 2,32 14 2,04 13,83 5 13,83

10 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 14 2,04 7 3,18 14 2,04 14 2,04 6 3,39 21 1,31 14,01 6 12,70

11 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA 12 2,32 20 1,40 15 1,92 8 2,99 15 1,92 7 3,18 13,72 6 12,32

12 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 11 2,47 6 3,39 13 2,18 13 2,18 15 1,92 12,13 5 12,13

13 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 8 2,99 4 3,85 4 3,85 10,69 3 10,69

14 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA 100 15 1,92 8 2,99 8 2,99 7,89 3 7,89

15 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 17 1,69 10 2,63 10 2,63 6,95 3 6,95

16 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 100 4 3,85 11 2,47 6,32 2 6,32

17 KOŠŤÁL Šimon 2002 Havířov- Baník SKST KA 9 2,80 12 2,32 5,12 2 5,12

18 WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 16 1,80 8 2,99 4,79 2 4,79

19 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA 100 2 4,37 4,37 1 4,37

20 KUNC Jaroslav 2001 Orlová- Slávie SK KA 19 1,49 10 2,63 4,12 2 4,12

21 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 9 2,80 22 1,23 4,03 2 4,03

22 VALIGŮRA Jan 2002 Orlová- Slávie SK KA 13 2,18 16 1,80 3,97 2 3,97

23 KOŠŤÁL Daniel 2005 Havířov- Baník SKST KA 11 2,47 20 1,40 3,87 2 3,87

24 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA 18 1,58 13 2,18 3,76 2 3,76

25 ROJÍČEK Petr 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 7 3,18 3,18 1 3,18

26 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 100 7 3,18 3,18 1 3,18

27 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 100 9 2,80 2,80 1 2,80

28 BOTOŠ Josef 2002 Havířov- Maják KA 19 1,49 1,49 1 1,49

29 NOWAKOVÁ Kristýna 2001 Orlová- Siko TTC KA 19 1,49 1,49 1 1,49

30 ZÍTKO Daniel 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 21 1,31 1,31 1 1,31

31 KLEIBER Jiří 2002 Orlová- Siko TTC KA 22 1,23 1,23 1 1,23

32 STREIT Robert 2002 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 22 1,23 1,23 1 1,23

33 VANTUCHOVÁ Martina 2006 Orlová- Siko TTC KA 22 1,23 1,23 1 1,23
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27.4.2013 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok
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PRŮBĚŽNÉ  BODOVÉ POŘADÍ RBTM A PR KARVINÁ NEJMLADŠÍHO ŽACTVA 2013/2014

2 9,025 2 8,504 2 8,47 2 9,025 2 8,504 3 13,13 8 6,7816 28
7 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. t R

1 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA 2 4,37 4 3,85 2 4,37 1 4,66 1 4,66 1 4,66 26,55 6 22,70

2 WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 3 4,10 2 4,37 8,47 2 8,47

3 KOŠŤÁL Daniel 2005 Havířov- Baník SKST KA 2 4,37 4 3,85 8,22 2 8,22

4 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 3 4,10 6 3,39 7,49 2 7,49

5 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 100 1 4,66 4,66 1 4,66

6 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 100 1 4,66 4,66 1 4,66

7 VANTUCHOVÁ Martina 2006 Orlová- Siko TTC KA 6 3,39 3,39 1 3,39

HAVÍŘOV 

1.2.2014

KARVINÁ 

15.4.2013

ORLOVÁ 

27.4.2013 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok
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PRŮBĚŽNÉ  BODOVÉ POŘADÍ RBTM A PR KARVINÁ JUNIOREK 2013/2014

3 13,13 3 12,87 1 4,655 2 9,025 1 4,655 1 4,655 2 4,655 6 24,2 28
8 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. t R

1 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 100 2 4,37 4 3,85 1 4,66 1 4,66 3 4,10 21,63 5 21,63

2 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 18,62 4 18,62

3 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 2 4,37 2 4,37 1 4,66 13,39 3 13,39

4 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 100 3 4,10 2 4,37 8,47 2 8,47

5 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 100 1 4,66 4,66 1 4,66

6 NOWAKOVÁ Kristýna 2001 Orlová- Siko TTC KA 4 3,85 3,85 1 3,85

7 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 5 3,61 3,61 1 3,61

8 VANTUCHOVÁ Martina 2006 Orlová- Siko TTC KA 5 3,61 3,61 1 3,61

HAVÍŘOV 

1.2.2014

KARVINÁ 

15.4.2013

ORLOVÁ 

27.4.2013 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok
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PRŮBĚŽNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM A PR KARVINÁ DOROSTENEK 2013/2014

3 13,126 3 12,874 1 4,6553 2 9,0247 1 4,6553 1 4,6553 2 9,0247 6 24,2003 28
8 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. t R

1 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 2 4,37 4 3,85 1 4,66 1 4,66 3 4,10 21,63 5 21,63

2 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 18,62 4 18,62

3 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 2 4,37 2 4,37 1 4,66 13,39 3 13,39

4 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 3 4,10 2 4,37 8,47 2 8,47

5 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 2 4,37 5 3,61 7,98 2 7,98

6 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 1 4,66 4,66 1 4,66

7 NOWAKOVÁ Kristýna 2001 Orlová- Siko TTC KA 4 3,85 3,85 1 3,85

8 VANTUCHOVÁ Martina 2006 Orlová- Siko TTC KA 5 3,61 3,61 1 3,61

HAVÍŘOV 

1.2.2014

KARVINÁ 

15.4.2013

ORLOVÁ 

27.4.2013 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok
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PRŮBĚŽNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM A PR KARVINÁ STARŠÍCH ŽÁKYŇ 2013/2014

3 13,13 2 8,756 1 4,655 1 4,655 1 4,655 2 9,025 6 24,437 28
7 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. t R

1 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 2 4,37 3 4,10 1 4,66 1 4,66 3 4,10 21,88 5 21,88

2 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 18,62 4 18,62

3 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 3 4,10 2 4,37 8,47 2 8,47

4 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 2 4,37 4 3,85 8,22 2 8,22

5 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 1 4,66 4,66 1 4,66

6 NOWAKOVÁ Kristýna 2001 Orlová- Siko TTC KA 4 3,85 3,85 1 3,85

7 VANTUCHOVÁ Martina 2006 Orlová- Siko TTC KA 5 3,61 3,61 1 3,61

HAVÍŘOV 

1.2.2014

KARVINÁ 

15.4.2013

ORLOVÁ 

27.4.2013 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok
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PRŮBĚŽNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM A PR KARVINÁ MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 2013/2014

1 4,6553 1 4,6553 1 4,6553 4 17,2268 28
5 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. t R

1 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 100 1 4,66 1 4,66 9,31 2 9,31

2 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 4,66 3 4,10 8,76 2 8,76

3 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 100 1 4,66 4,66 1 4,66

4 NOWAKOVÁ Kristýna 2001 Orlová- Siko TTC KA 2 4,37 4,37 1 4,37

5 VANTUCHOVÁ Martina 2006 Orlová- Siko TTC KA 3 4,10 4,10 1 4,10
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15.4.2013

ORLOVÁ 

27.4.2013 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok
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PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ RBTM KARVINÁ NEJMLADŠÍCH ŽÁKYŇ 2013/2014

1 4,6553 1 9,3107 2 0,07528 28
3 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. t R

1 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 100 1 4,66 1 4,66 9,31 2 9,31

2 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 4,66 99 0,04 4,69 2 4,69

3 VANTUCHOVÁ Martina 2006 Orlová- Siko TTC KA 99 0,04 0,04 1 0,04
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